
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЭМБУР ДА МУ ЙИТОДЪЯС КОМИТЕТ 

КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КОМИ 
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ 

П Р И К А З 

«' -»  44?4 '  2023 года Nо 4  д 

        

г Сыктывкар 

О внесении изменений в приказ Комитета Республики Коми 
имущественных и земельных отношений от 13.07.2023 № 173-од «О 

проведении мероприятий по установлению вида фактического 
использования зданий (строений, сооружений) и нежилых помещений 

для целей налогообложения» 

В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от 
25.12.20 14 № 546 «О Порядке установления вида фактического 
использования зданий (строений, сооружений) и нежилых помещений, 
расположенных на территории Республики Коми, для целей 
налогообложения», на основании уведомления государственного 
бюджетного учреждения Республики Коми «Республиканское учреждение 
технической инвентаризации и кадастровой оценки» от 14.07.2023 
№ 07-05/670М приказываю: 

1. Внести в приказ Комитета Республики Коми имущественных и 
земельных отношений от 13.07.2023 № 173-од «О проведении мероприятий 
по установлению вида фактического использования зданий (строений, 
сооружений) и нежилых помещений для целей налогообложения» (далее -
Приказ) следующие изменения: 

- в Перечне объектов недвижимого имущества, в отношении которых 
необходимо провести мероприятия по установлению вида фактического 
использования зданий (строений, сооружений) и нежилых помещений для 
целей налогообложения (приложение № 2 к Приказу), позиции 1, 2, 10, 12, 21 
исключить. 

Председатель Комитета А.А. Майер 


	00000001

